LIII.

Testimonium Christiani Asp Heerfordt.

(Christian Asp Heerfordt, Tvillingbroder til foregaaende. Cand. med. 1858 haud I. Læge. † 12₁₈ 1864).

P. u. H. Inter eos discipulos, quos hoc anno ad vos mittendos censuimus, sunt gemini inter se quum forma tum moribus simillimi neque ingenii dotibus et cultu multum differentes, nati a. d. XV Cal. Jul. a. 1833 patre summe venerabili Christiano Frederico Heerfordt, qui sacrorum minister fuit in parochiis diœcesis Viburgensis Selde et Aasted. Alterum eorum, Christianum

Asp Heerfordt, per has literas vobis commendo. Qui cum mense Octobri a. 1843 magistris scholae Randrusiensis in disciplinam traditus esset, per octo annos iis literis, quibus aetas puerilis optime instituitur, ita operam dedit, ut inter discipulos satis bonae spei numeraretur; nam ingenio est non acerrimo illo quidem nec promptissimo, sed tamen ad doctrinae studia habili, et postquam aetas magis adolevit, industriam quodammodo acuit. Accedit, quod juvenis est frugi et honestus. Quare dignus videtur, qui instituto itinere perget incepturnque cursum literariorum apud vos conficiat.

LIV.

Testimonium Nicolai Rudolphi Bay.

(Niels Rudolph Bay, S. af kgl. Kammermusikus, Professor D. W. R. Bay, Kantor ved Holmens Kirke, Kbhn. F. 19/7 1834. Cand. med. 1861 haud II. Læge. † 18/11 1889).

P. u. H. Offert se vobis, ut in numerum civium vestrorum adsciscatur, Nicolaus Rudolphus Bay, filius Davidis Wilhelmi Rudolphi Bay, viri honestissimi, professorio titulo et honore ornati, qui *symphoniacus* est aulicus et in aede clas-
siariorum cantor¹⁾). Natus est a. d. XIV Cal. Aug. a. 1834 et in scholam Randrusiensem receptus mense Octobri a. 1843. Est adolescens satis bono ingenio praeditus; quare, quamquam le-
vitas quaedam et inconstantia assiduis literarum studiis nimis offecit, tamen ita in iis processit, ut in examine aequa postulantibus satisfacere posse videatur; speramusque fore, ut aetate progrediente non modo temeritatem et petulantiam puerilem abjiciat, sed a severitate laborum minus abhorreat animumque diligentius excolat. Quod ut fiat, vestrae curae fideique eum commendamus.

¹⁾ „Professor, kgl. Kammermusikus, Kantor ved Holmens Kirke“ (1791—1856; Biogr. Lex. I, 611 f.). Nævnte „*symphoniacus aulicus*“ har bl. a. komponeret Melodien til „Vift stolt paa Kodans Bølge“.

III.

(Rektor O. Worm, Horsens).

1789.

LV.

Testimonium Olai Lassenii.

(Ole (Olluf) Lassen, S. af „Skoleholder“ i Herning Lars (Lars) Pedersen Sivibech og Hustru Karen Nielsdatter; døbt 8/3 1766. Student Horsens 1789. Tog siden teologisk Attestats. Efter et ret bevæget Liv endte han i en anset Stilling som kgl. Fyrinspektør paa Gedser. Han var Farfaders Broder til Overlæge ved Amts- og Bysygehuset i Randers Otto V. Lassen, der har overladt Testimoniet til Udgivelse).